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Додаток 6
до Інструкції про речове забезпечення 
військовослужбовців Державної служби 
спеціального зв’язку та захисту 
інформації України в мирний час 
та особливий період 
(пункт 4 розділу II)
Дійсна до «_____» ____________________ 20___ року

НАКЛАДНА №______

	Реєстраційний номер
	Номер аркуша
	Номер документа
	Дата документа
	Підстава (мета) операції

	
	
	
	
	


	Дата операції
	Господарський підрозділ
	Вантажовідправник
	Вантажоодержувач
	Відповідальний одержувач (здавальник)

	
	
	
	
	


	№ 

з/п


	Назва матеріального засобу
	Одиниця виміру
	Категорія 
	Видано 
	Отримано 
	Ціна одиниці
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


(зворотний бік)

	№ 

з/п


	Назва матеріального засобу
	Одиниця виміру
	Категорія 
	Видано 
	Отримано 
	Ціна одиниці
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	УСЬОГО:
	
	
	
	
	
	


__________________________________________________________

(посада, військове звання, підпис та прізвище)

__________________________________________________________

(посада, військове звання, підпис та прізвище)

Видав (здав)___________________________


 (підпис)

Отримав (прийняв)______________________



 (підпис)

«______»  _____________________ 20___ р.
Пояснення щодо порядку заповнення накладної
1. Накладна призначена для оформлення видачі (прийому, здачі) матеріальних засобів у межах підрозділу Держспецзв’язку.

2. Накладна виписується у господарському підрозділі підрозділу Держспецзв’язку у трьох примірниках. Під час видачі матеріальних засобів перший примірник залишається у фінансовому підрозділі підрозділу Держспецзв’язку і є підставою для проведення за бухгалтерським обліком, другий - залишається у господарському підрозділі і є підставою для записів у книгах (картках) обліку, третій – видається одержувачу матеріальних засобів.
Під час прийому (здачі) матеріальних засобів третій примірник накладної залишається у здавача, другий – здавач передає начальнику складу, що приймає матеріальні цінності.
3. Накладну підписує начальник господарського підрозділу підрозділу Держспецзв’язку і особа, що веде облік.

4. У заголовній частині накладної перед реквізитом «Відповідальний одержувач (здавальник)» записується військове звання, прізвище й ініціали особи, якій доручено одержати (здати) матеріальні засоби.

5. У змістовій частині накладної в графі 8 записується інформація, не передбачена формою накладної. 
6. Тара й упакування, що видаються (приймаються, здаються) із матеріальними засобами, записуються у графі 2 накладної після перерахування найменувань матеріальних засобів.

7. Кількість найменувань матеріальних засобів, що видаються (приймаються, здаються), записується словами.

